关于公布潍坊学院第五届大学生网络传媒中心机构成员名单的通知

学生工作处【2016】75号
各二级学院、弘德书院，各校级学生组织：

经各单位推荐、学生个人自荐、公开面试、竞选，学生工作处考察同意，潍坊学院第五届大学生网络传媒中心已组建完毕。现将机构及成员名单予以公布：
总  编：
王安琪（经管14本）
总  监：

贺纪刚（计算机14本）

常务副总编：

张  勇（经管14本）

常务副总监：

夏文童（数学14本）          姜陇涛（数学14本）

副总编：

王晓文（经管14本）          钟敏敏（教师14本）         杨彩凤（经管14本）

孙书超（计算机14本）        王金洙（法学14本）

副总监：

侯庆敏（经管14本）          衣兰帅（物电14本）         王  斌（生物14本）
周思帆（建工14本）

传媒中心秘书处

主  任：

毕树辉（体育15本）
副主任：

李振鹏（传媒15本）           姜兆华（数学15本）        王  佳（数学15本）

王  玥（物电15本）           郭兴满（北海15专）        张子凡（美术15本）

刘奕志（北海15专）

干事：

张  浩（北海16专）           尹立鑫（北海16专）        王晓彤（物电16本）

黄金霜（法学16本）           刘梦薇（法学16本）        王浩楠（法学16本）

沙洪雨（经管16本）           郑文慧（经管16本）        滕绪芹（经管16本）

刘  洁（数学16本）           王  宁（体育16本）        李昌泽（经管16本）

彭琨然（物电16本）           程木星（数学16本）        郭建昕（信控16本）

李红星（信控16本）           曲文煜（信控16本）        王宁宁（传媒16本）

雷丽丽（化学16本）           朱  茵（化学16本）        丁巧云（北海16专）

曹其锋（经管16本）
“学工在线”网站编辑部

主  任 :

李文洁（化学15本）

副主任 ：

宋  晴（化学15本）         范瑾怡（教师15本）
       吴宇欣（法学15本）

李耐枝（数学15本）         陈贞凤（化学15本）        陈贞凤（文学15本）

孔  卓（文学15本）         杨建建（化学15本）        李志康（美术15本）
高雁飞（数学15本）         付缘媛
（建工15本）        于晓俊（化学15本）

干  事：

郭天琪 (计算机16本）       裴金铭（体育16本）        李玉涛（化学16本）

胡佳槚（建工16本）         何岳鹏（信控16本）        林宇豪（计算机16本）

蔡  玲（生物16本）         李昱峥（经管16本）        郭玉平（经管16专）

朱一波（历史16专）         崔蓬虎（机电16本）        张金铭（经管16本）

    孙  媛（化学16本）         章怡凡（化学16本）        马云波（化学16本）

姜鹏飞（化学16本）         高  伟（化学16本）        刘  楠（化学16本）

    钱佳红（化学16本）         杨敏维（化学16本）        田  钰(北海16专）

魏小慧（计算机16本）       高建磊（物电16本）        郑立民（美术16本）

    李  妍（物电16本）

“学工在线”记者团

团  长：

柴  硕（化学 15本）
副团长：

王乙宇（历史 15本）        姜梦笛（法学 15本）         宫麒康（经管 15本）

高蔓蔓（化学 15本）        孙亚楠（化学 15本）         张  盼（经管 15本）

何  柱（化学 15本）

干  事：
孙晓萌（信控 16本）         李  冉（北海 16专）        李海霞（化学 16本）

李双杨（化学 16本）         安忠武（化学 16本）        张真真（化学 16本）
宋  敏（北海 16专）         郭志娟（经管 16本）        王宇航（北海 16专）
孙雅楠（经管 16本）         王  莹（经管 16本）        张函瑜（化学 16本）
李小兰（化学 16本）         孙月岩（法学 16本）        胡  婷（化学 16本）
彭  梅（经管 16本）         张紫花（化学 16本）        张红运（法学 16本）
张笑恬（化学 16本）         徐  珍（北海 16专）        代艺雯（化学 16本）

李  秦（化学 16本）         贾  伟（化学 16本）        高佳琪（美术 16本）

王娜琳（北海 16专）         赵洪亮（生物 16本）        柴延会（外国语16本）

中国大学生校园网络通讯站编辑部

站  长：

房婷婷（法学院15本）

副站长：

陈乐天（化学15本）          徐  林（化学15本）        张  洁（生物15本）

刘文娟（生物15本）          杜长月（数学15本）        吴文杰（数学15本）

干  事：

    李峻峰（北海16专）          张益宽（传媒16本）        陈永杰（法学16本）

    王勋琦（法学16本）          李  宁（法学16本）        郭馨静（法学16本）

宋雨声（法学16本）          朱  萧（法学16本）        纪晓犇（化学16本）

王  倩（化学16本）          秦志敏（化学16本）        刘  焕（化学16本）

    康紫娟（历史16本）          田丽艳（生物16本）        周  婧（生物16本）

邹良吉（数学16本）          张美迪（外国语16本）      侯  琪（物电16本）

吕永华（信控16本）

中国大学生在线共建频道编辑部

主  任:
付彩桂（化学15本）

    副主任：
罗翌宏（数学15本）          高晓文（历史15本）        刘  娜（建工15本）

逯世超（信控15本）

    干  事 :
徐海燕（经管16本）          蓝福新（经管16本）        张  洁（经管16本）

吴  佳（经管16本）          张  欣（经管16本）        赵妮娜（生物16本）

李  坤（生物16本）          杨雯谦（生物16本）        梁  倩（化学16本）

孙寿武（化学16本）          于雅婷（化学16本）        王爱敬（化学16本）

李明秀（外国语16本）        王  凡（北海16专）        孙天瑞（北海16专）

侯鑫淼（法学院16本）        冯元庆（体育16本）        曾  波（物电16本）

张红云（物电16本）          袁  笑（数学16本）        徐  祎（北海16本）

户海刚（信控16本）

摄影部（齐鲁拍客潍坊学院站编辑部）

主  任：

李萌倩（经管15本）

副主任：

王  青（化学15本）          李应心（化学15本）        谢志明（化学15本）

丁  蕾（化学15本）          张树正（物电15本）        游苏敏（教师15本）

陈国娜（生物15本）          王培旭（机电15本）        张丽丽（信控15本）

赵芫庆（生物15本）          郑懿玮（生物15本）

干  事：

林健文（生物16本）          黄成才（化学16本）        郭新彬（化学16本）

古  鹏（化学16本）          付银杰（化学16本）        朱妙妙（外国语16本）

李保君（美术16本）          段  顺（美术16本）        徐世林（信控16本）

李加欢（信控16本）          段纯馨（经管16本）        王健云（经管16本）

花燕芬（经管16本）          蔺慧婷（经管16本）        王倩倩（经管16本）

陈俊瑜（经管16本）          尚梦欣（经管16本）        王佳丽（经管16本）

钱玉鑫（计算机16本）        吴  敏（北海16专）        韩佳言（外国语16本）

孙文秀（建工16本）          董文博（传媒16本）        温凯迪（北海16专）

韩书林（北海16专）

新媒体部

主  任：
于艺颖（计算机15本）

副主任：

王秀秀（物电15本）          曹剑克（化学15本）        陈祥宁（建工15本）

钱丽佳（化学15本）          高晟杰（北海15专）        李明发（数学15本）

李  慧（外国语15本）        尹雪  （经管15本）

    干  事：

吴叶萱（北海16专）          李家涵（化学16本）        崔  彤（化学16本）

徐静艳（经管16本）          方  草（经管16本）        徐小佳（北海16专）

韩海容（文学16本）          宋德林（北海16专）        王晓雨（北海16专）

夏旭东（美术16专）          张惠清（经管16本）        董  浩（建工16本）

    杨  倩（计算机16本）        刘泽田（机电16本）        阮楠楠（化学16本）

王冠文（经管16本）          杨  丹（经管16本）        邴起青（物电16本）

隋金芝（北海16专）          刘玉竹 (化学16本）        李红芳（化学16本）

吴敏君（传媒16本）          申  恫（北海16专）        庞蕾雅（北海16专）

申思语（化学16本）          周书培（物电16本）        应晓君（历史16本）

于继续（美术16本）

外联部

部  长：

张凤琳（经管15本）

副部长：

张文喆（经管15本）           刘科鑫（北海15专）        李  芳（经管15本）

王  雪（美术15本）

    干  事：

李梦蕾（化学16本）           李玉成（化学16本）        孙自强（化学16本）

张  梦（化学16本）           李  腾（生物16本）        周  颖（物电16本）

唐波超（经管16本）           孙绘景（经管16本）        蔡蓓蓓（经管16本）

余成林（经管16本）           李士乾（经管16本）        崔晓丽（经管16本）

马淑文（经管16本）           段存波（北海16专）        昝玉洁（北海16专）

张素丽（经管16本）           刘佼佼（化学16本）        王月宇（经管16本）

张  雨（经管16本）           刘雨虹（化学16本）        曹鑫亚（美术16本）

孙建正（北海16专）           张骏才（北海16专）        于洪洋（经管16本）

刘  聪（经管16本）           李京春（经管16本）        王  芳（经管16本）

马浩睿（经管16本）           高  倩（经管16本）        曲文慧（经管16本）

李凌霄（经管16本）           尚晓云（经管16本）        李玉超（经管16本）

宿春强（信控16本）           赵孟一（信控16本）        郑甜甜（经管16本）

陈婉秋（美术16本）           张梦雨（经管16本）        王慧敏（美术16本）

殷丽华（体育16本）           宋传风（美术16本）

技术部

部  长：

张鹏乾（数学15本）
副部长：

迟经纬（信控15本）           张文玺（信控15本）         窦春峰(计算机15本）

孔凡伟（化学15本）           岳鑫钊（美术15本）

干  事：

    王燕玲（传媒16本）           董  钰（经管16本）         刘媛媛（传媒16本）

    刘萌萌（经管16本）           刘书坤（化学16本）         张  浩（传媒16本）

    龙佳玲（经管16本）           张  斌（传媒16本）         常丽莹（经管16本）

    孙顺昌（传媒16本）           邰子豪（化学16本）         王孟阳（美术16本）

    张  琳（物电16本）           徐梦迪（生物16本）         侯召桂（美术16本）

    张  迪（传媒16本）           肖增伟（美术16本）         田丰懿（机电16本）

刘  蓉（美术16本）           高赛华（经管16本）         闫  鑫（化学16本）

高丽娜（法学16本）           司英英（数学16本）         王文广（经管16本）

张  伟（信控16本）

                                                          学生工作处（武装部）

                                                          二○一六年十二月六日